证券代码：002208       证券简称：合肥城建        公告编号：2010016

合肥城建发展股份有限公司

第四届董事会第十七次会议决议

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

合肥城建发展股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十七次会

议（以下简称“会议”）于 2010 年 8 月 25 日 15 时 30 分在本公司二十三楼会议

室召开。会议的通知及议案已经于 2010 年 8 月 18 日以传真、电子邮件等方式

告知各位董事、监事、高级管理人员，会议应到董事 9人，实到董事 9人。会议

召开程序符合《公司法》和《公司章程》等有关规定。会议由王晓毅先生主持，

公司监事及高级管理人员列席了会议。经与会董事以记名方式投票表决，审议并

通过以下决议:

1、会议以 9票同意，0票反对，0票弃权的表决结果审议并通过《公司 2010

年半年度报告》。

2、会议以 9票同意，0票反对，0票弃权的表决结果审议并通过《关于向合

肥城建蚌埠置业有限公司增资的议案》。为了增强合肥城建蚌埠置业有限公司的

资本实力，提高融资能力，根据生产经营的需要，拟将注册资本从 2,000 万元增

加至 10,000 万元。我公司拟出资人民币 8,000 万元增加上述注册资本。

3、会议以 9票同意，0票反对，0票弃权的表决结果审议并通过《关于向合

肥城建巢湖置业有限公司增资的议案》。为了增强合肥城建巢湖置业有限公司（以

下简称“巢湖置业”）的资本实力，提高融资能力，根据生产经营的需要，拟将

注册资本从 2,000 万元增加至 8,000 万元。我公司拟按持有巢湖置业 80%的股权

承担出资义务，出资人民币 4,800 万元对巢湖置业进行增资。巢湖置业的另一股

东安徽省国际招标有限责任公司拟按持有巢湖置业 20%的股权承担出资义务，出

资人民币 1,200 万元对巢湖置业进行增资。

4、会议以 9票同意，0票反对，0票弃权的表决结果审议并通过《关于注销

合肥阳光规划建筑设计有限责任公司的议案》。合肥阳光规划建筑设计有限责任

公司（以下简称“阳光规划”）由于专业设计人员结构的变化和规划设计市场竞

争的日趋激烈，已经不具备在规划设计市场竞争的能力，公司拟注销全资子公司

——阳光规划。

阳光规划成立于 2007 年 5 月，注册资本 50 万元，公司拥有 100%的股权。

注册地址：合肥市长江中路仁和大厦，法定代表人：王庆生，经营范围：规划建

筑设计，房地产项目咨询，工程造价咨询，新技术新产品推广应用。

截至 2009 年 12 月 31 日，该公司总资产 48.93 万元，净资产 48.85 万元；

2009 年度未实现营业收入，净利润 0.0006 万元(以上财务数据已经华普天健会

计师事务所(北京)有限公司审定)。

由于阳光规划自成立至今没有开展任何生产经营活动，所以阳光规划的注销

对公司的生产经营没有任何影响。

特此公告。

合肥城建发展股份有限公司董事会

                                    二○一○年八月二十五日